2

	ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

	                     ЗАГАД

           __31.07.2024__ № 320___
г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах районного этапа

областного конкурса инсталляций

«Арт-пространство «Гомельщина.by»,
посвящённого Году качества

        В соответствии с приказом отдела образования Лельчицкого райисполкома от 07.05.2024 № 238 «О проведении областного конкурса инсталляций «Арт-пространство «Гомельщина.by», посвящённого Году качества, среди учащихся учреждений образования Лельчицкого района проведен районный этап конкурса.
На районный этап предоставлено 2 работы из 2 учреждений образования. На основании вышеизложенного и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и наградить дипломами отдела образования следующих участников:

I место – Полуянов Владимир, Крупник Виктория, учащиеся государственного учреждения образования «Лельчицкий районный центр творчества детей и молодежи» (педагог Шевченко А.В.);
I место – Левковец Илья, Бурим Анастасия, учащиеся государственного учреждения образования «Глушковичская средняя школа».
2. Направить работы, занявшие I места в г. Гомель для участия в областном этапе областного конкурса инсталляций «Арт-пространство «Гомельщина.by», посвящённого Году качества.
Начальник отдела
 В.А. Гриб
Лисицкая 2-18-42